Дело № 2-709/34/2024
УИД 91MS0034-01-2024-001068-04
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

11 июля 2024 года

   г. Джанкой

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым мировой судья судебного участка № 37 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым Д.А. Ястребов,

при секретаре судебного заседания – Шушпан Н.В.,

рассмотрев в открытом  судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым» к Петровой И.А. о взыскании задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме,
р е ш и л:

Исковые требования по заявлению Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым» к Петровой И.А. о взыскании задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме - удовлетворить.

Взыскать с Петровой И.А., ДАТА года рождения, уроженки ***, паспорт ИЗЪЯТО, в пользу Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым» задолженность по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Крым, АДРЕС, за период с октября 2020 года по январь 2024 года в размере 15 355 (Пятнадцать тысяч триста пятьдесят пять) руб. 23 коп., пеня в размере 2 162 (Две тысячи сто шестьдесят два) руб. 06 коп., р/с 40603810340080000020, БИК 043510607, к/с 30101810335100000607, ИНН 9102066504, КПП 910201001 в РНКБ Банк (ПАО) в г. Симферополь (для зачисления на л/с № ***), расходов по уплате государственной пошлины в размере 700 (Семьсот) руб. 69 коп., р/с № 40603810940810000001, БИК 043510607, ИНН 9102066504, КПП 910201001, к/с 30101810335100000607 в РНКБ Банк (ПАО) в г. Симферополь.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано сторонами в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение одного месяца со дня изготовления его в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 34 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья                            личная подпись                Д.А. Ястребов